Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2023 года  № 70/5 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об установлении режима работы территориальной избирательной

комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан и участковых избирательных комиссий муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан в период

с 30 августа по 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Установить режим работы территориальной избирательной

комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан и участковых избирательных комиссий муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан и выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

с 30 августа по 10 сентября 2023 года, согласно приложению.

2. Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до

участников голосования не позднее 30 августа 2023 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан Атангулову С.М.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                           Л.Ф. Раянова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

от 28 августа 2023 г. №70/5-5

Режим работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и

участковых избирательных комиссий муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

и выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

с 30 августа по 10 сентября 2023 года

Наименование

избирательной комиссии
Время работы

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

с 30 августа по 9 сентября 2023 года (включительно):

- в рабочие дни с 9.00 до 20.00;

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;

- 10 сентября 2023 года с 06.00 до окончания передачи

информации в соответствии с Регламентом обмена

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»

Участковые

избирательные комиссии

с 30 августа по 9 сентября 2023 года (включительно):

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00;

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;

- 10 сентября 2023 года с 06.00 до окончания передачи

информации в соответствии с Регламентом обмена

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»